R E Q U E R I M E N T O   Nº.  634
SESSÃO ORDINÁRIA DE  25/6/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a TV Estrella, Rádio Estrella e Jornal Estrella, desenvolvem um trabalho jornalístico dinâmico, sério e democrático, engrandecendo o trabalho da imprensa em nossa cidade,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o Senhor JÚLIO GILBERTO GONÇALVES, Proprietário da TV ESTRELLA, RÁDIO ESTRELLA e JORNAL ESTRELLA, extensivo aos seus funcionários e colaboradores pelo brilhante trabalho jornalístico que vem desenvolvendo em Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de junho de 2007.

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

-PV-